
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stare Babice, dnia 9 kwietnia 2021 r. 
WIZiF.271.2.2021 
 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli”. 
 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 135 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) informuje, że w dniu 09.04.2021 r. wpłynęły pytania od 
Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informację, czy Wykonawca zobowiązany będzie do poniesienia kosztów przeglądów 
gwarancyjnych, pogwarancyjnych na urządzenia oraz na zużywające się podzespoły eksploatacyjne (baterie) 
z tytułu przyjętej rękojmi 84 miesięcy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Koszty przeglądów gwarancyjnych, pogwarancyjnych na urządzenia oraz na zużywające się podzespoły 
eksploatacyjne leżą po stronie Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informację, czy Zamawiający zezwoli na użycie ścianek mobilnych o Rw=48 dB, a nie 52dB tak jak 
ma to miejsce w projekcie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Dokonane wyjaśnienia stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i 

Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia  

dostępne są na stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice.  

 
 

 
 
Jacek Kłopotowski 
Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych  
i Funduszy Zewnętrznych 
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